改 修 （ 計 画 ） 報 告 書

                          年  月  日

佐野市消防本部消防長 様

関係者 住所又は所在地

                （報告者）

氏名又は名称及び代表者氏名

                  電話

  年  月  日に交付を受けた立入検査結果通知書の指摘事項

についての改修（計画）について、次のとおり報告します。

対 象 物

名   称

対 象 物

所 在 地

指摘

番号
内   容

  年   月   日

改   修 計    画

受 付 欄 経 過 欄

備考

１ 関係者について、法人にあっては、その名称、代表者氏名、主たる事業所の所在地を記入し

てください。

２ 指摘事項については、立入検査結果通知書の事項を記入してください。

３ 改修計画については、着工及び完了予定日等を具体的に記入し、できる限り工事見積書、契

約書等の写しを添付してください。

４ この用紙に記入できないときは、別紙に記入し、添付してください。